Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ibipeba

quinta-feira, 2 de fevereiro de 2023 Ano X - Edição nº 01084 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ibipeba publica

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

530328891069D9430085D033A8D485BC

quinta-feira, 2 de fevereiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01084 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 089/2023 NOMEIA,  CHEFE DE DIVISÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA  DESTE MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

ADMINISTRATIVAS.

• DECRETO Nº 090/2023  NOMEIA,  ASSESSOR DE ESPORTE E LAZER  DESTE MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
ADMINISTRATIVAS.

• DECRETO Nº 091/2023 NOMEIA,  CHEFE DE SERVIÇO DE IDENTIFICAÇÃO   DESTE MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
ADMINISTRATIVAS.

• DECRETO Nº 092/2023 NOMEIA,  GERENTE DE INFRAESTRUTURA   DESTE MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
ADMINISTRATIVAS.

• DECRETO Nº 093/2023 NOMEIA,  CHEFE DE TRANSPORTES, ESTRADAS E RODAGENS   DESTE MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS ADMINISTRATIVAS.

• DECRETO Nº 094/2023 NOMEIA,  COORDENADOR DE ESPORTE E LAZER   DESTE MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
ADMINISTRATIVAS

• DECRETO Nº 095/2023 NOMEIA,  CHEFE DE GABINETE   DESTE MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS ADMINISTRATIVAS.

• DECRETO Nº 096/2023 NOMEIA,  CHEFE DA DIVISÃO DE PATRIMÔNIO   DESTE MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
ADMINISTRATIVAS.

• DECRETO Nº 097/2023 NOMEIA,  GERENTE DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL   DESTE MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
ADMINISTRATIVAS.

• DECRETO Nº 098/2023  NOMEIA,  GERENTE DE PROGRAMAÇÃO E GESTÃO ADMINISTRATIVA   DESTE MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS ADMINISTRATIVAS.

• DECRETO Nº 099/2023 NOMEIA ADMINISTRADOR DE DISTRITO   DESTE MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
ADMINISTRATIVAS.

• DECRETO Nº 100/2023 NOMEIA CHEFE DE DIVISÃO DE LIMPEZA PÚBLICA   DESTE MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
ADMINISTRATIVAS.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL nº 06-2023.
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL nº 07-2023.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

530328891069D9430085D033A8D485BC

quinta-feira, 2 de fevereiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01084 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

DECRETO  Nº 089  DE 02  DE FEVEREIRO DE 2023

Nomeia,  CHEFE DE DIVISÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA

deste Município e dá outras providências administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º- Nomear o Sr. GILBERTO JOSE DE SOUZA, CHEFE DE DIVISÃO DE

ILUMINAÇÃO PÚBLICA DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA  do  Município

de Ibipeba.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 02 de fevereiro de 2023

Demóstenes de Sousa Barreto Filho

Prefeito Municipal

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C2F477E85FAF3D133A5344EDC29EA1F4

quinta-feira, 2 de fevereiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01084 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba

quinta-feira, 2 de fevereiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01084 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

DECRETO  Nº 090  DE 02  DE FEVEREIRO DE 2023

Nomeia,  ASSESSOR DE ESPORTE E LAZER  deste

Município e dá outras providências administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º- Nomear o Sr. PAULO UMBERTO GOMES LEITE, ASSESSOR DE

ESPORTE E LAZER DA SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER  do  Município de

Ibipeba.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 02 de fevereiro de 2023

Demóstenes de Sousa Barreto Filho

Prefeito Municipal

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C0F61F7EF1F69C8E6C887CC78CAC2D91

quinta-feira, 2 de fevereiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01084 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba

quinta-feira, 2 de fevereiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01084 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

DECRETO  Nº 091  DE 02  DE FEVEREIRO DE 2023

Nomeia,  CHEFE DE SERVIÇO DE IDENTIFICAÇÃO   deste

Município e dá outras providências administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º- Nomear o Sr. EUFRASIO FERREIRA DE ALMEIDA, CHEFE DE SERVIÇO

DE IDENTIFICAÇÃO  DA SECRETARIA DE GOVERNO  do  Município de Ibipeba.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 02 de fevereiro de 2023

Demóstenes de Sousa Barreto Filho

Prefeito Municipal

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

521F7FB284EB80A6EDE5FBB2F8FF3106

quinta-feira, 2 de fevereiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01084 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ibipeba

quinta-feira, 2 de fevereiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01084 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

DECRETO  Nº 092  DE 02  DE FEVEREIRO DE 2023

Nomeia,  GERENTE DE INFRAESTRUTURA   deste

Município e dá outras providências administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º- Nomear o Sr. JOSUÉ ALVES BARRETO BISNETO, GERENTE DE

INFRAESTRUTURA  DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA do  Município de

Ibipeba.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 02 de fevereiro de 2023

Demóstenes de Sousa Barreto Filho

Prefeito Municipal

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2EA6CAA4F888D46609C8E198BD22AA12

quinta-feira, 2 de fevereiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01084 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Ibipeba

quinta-feira, 2 de fevereiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01084 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

DECRETO  Nº 093  DE 02  DE FEVEREIRO DE 2023

Nomeia,  CHEFE DE TRANSPORTES, ESTRADAS E

RODAGENS   deste Município e dá outras providências

administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º- Nomear o Sr. ORLAN SALUSTIANO DOS SANTOS, CHEFE DE

TRANSPORTES, ESTRADAS E RODAGENS DA SECRETARIA DE

TRANSPORTES E ABASTECIMENTO  do  Município de Ibipeba.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 02 de fevereiro de 2023

Demóstenes de Sousa Barreto Filho

Prefeito Municipal

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE7F6A5D48639FEB0321EA9D24B75EB9

quinta-feira, 2 de fevereiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01084 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Ibipeba

quinta-feira, 2 de fevereiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01084 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

DECRETO  Nº 094  DE 02  DE FEVEREIRO DE 2023

Nomeia,  COORDENADOR DE ESPORTE E LAZER   deste

Município e dá outras providências administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º- Nomear o Sr. JAMERSON BARRETO MIRANDA, COORDENADOR DE

ESPORTE E LAZER DA SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER  do  Município de

Ibipeba.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 02 de fevereiro de 2023

Demóstenes de Sousa Barreto Filho

Prefeito Municipal

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EF9D1C15D37FDA19CC68617F9B545349

quinta-feira, 2 de fevereiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01084 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Ibipeba

quinta-feira, 2 de fevereiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01084 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

DECRETO  Nº 095  DE 02  DE FEVEREIRO DE 2023

Nomeia,  CHEFE DE GABINETE   deste Município e dá

outras providências administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º- Nomear o Sr. HUGO GABRIEL DE SOUZA PEREIRA, CHEFE DE

GABINETE DO GABINETE DO PREFEITO  do  Município de Ibipeba.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 02 de fevereiro de 2023

Demóstenes de Sousa Barreto Filho

Prefeito Municipal

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

06B75A6AF2DC9C4F2E68D5DDCA2D89E0

quinta-feira, 2 de fevereiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01084 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Ibipeba

quinta-feira, 2 de fevereiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01084 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

DECRETO  Nº 096  DE 02  DE FEVEREIRO DE 2023

Nomeia,  CHEFE DA DIVISÃO DE PATRIMÔNIO   deste

Município e dá outras providências administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º- Nomear o Sr. GILVANEO FIDELIS DA SILVA, CHEFE DA DIVISÃO DE

PATRIMÔNIO  DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO do  Município de Ibipeba.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 02 de fevereiro de 2023

Demóstenes de Sousa Barreto Filho

Prefeito Municipal

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23F51AB0C90618487CEED8B0711E9F6B

quinta-feira, 2 de fevereiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01084 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Ibipeba

quinta-feira, 2 de fevereiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01084 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

DECRETO  Nº 097  DE 02  DE FEVEREIRO DE 2023

Nomeia,  GERENTE DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL

deste Município e dá outras providências administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º- Nomear o Sr. ELIEUTON AGAMENON ALVES BARRETO, GERENTE DE

LICENCIAMENTO AMBIENTAL  DA SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO

AMBIENTE  do  Município de Ibipeba.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 02 de fevereiro de 2023

Demóstenes de Sousa Barreto Filho

Prefeito Municipal

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B486F93CCE8C373AB02667C58371D6A1

quinta-feira, 2 de fevereiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01084 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Ibipeba

quinta-feira, 2 de fevereiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01084 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

DECRETO  Nº 098  DE 02  DE FEVEREIRO DE 2023

Nomeia,  GERENTE DE PROGRAMAÇÃO E GESTÃO

ADMINISTRATIVA   deste Município e dá outras providências

administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º- Nomear o Sr. GILMAR OLIVEIRA SOUZA, GERENTE DE PROGRAMAÇÃO

E GESTÃO ADMINISTRATIVA DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  do

Município de Ibipeba.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 02 de fevereiro de 2023

Demóstenes de Sousa Barreto Filho

Prefeito Municipal

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E0A2103DA0078FB9C7CB7F4102C5200

quinta-feira, 2 de fevereiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01084 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Ibipeba

quinta-feira, 2 de fevereiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01084 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

DECRETO  Nº 099  DE 02  DE FEVEREIRO DE 2023

Nomeia ADMINISTRADOR DE DISTRITO   deste Município e

dá outras providências administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º- Nomear o Sr. OCELIO PEREIRA GOMES, ADMINISTRADOR DE DISTRITO

DA  SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  do  Município de Ibipeba.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 02 de fevereiro de 2023

Demóstenes de Sousa Barreto Filho

Prefeito Municipal

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0244D8D39E19CEEF3C81D458BBFE8D57

quinta-feira, 2 de fevereiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01084 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Ibipeba

quinta-feira, 2 de fevereiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01084 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

DECRETO  Nº 100  DE 02  DE FEVEREIRO DE 2023

Nomeia CHEFE DE DIVISÃO DE LIMPEZA PÚBLICA   deste

Município e dá outras providências administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º- Nomear o Sr. UMBERTO CARLOS FERREIRA BASTOS, CHEFE DE

DIVISÃO DE LIMPEZA PÚBLICA DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA  do

Município de Ibipeba.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 02 de fevereiro de 2023

Demóstenes de Sousa Barreto Filho

Prefeito Municipal

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2BE6784D7F58B0EDA49A22FC1CC8182C

quinta-feira, 2 de fevereiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01084 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Ibipeba

quinta-feira, 2 de fevereiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01084 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 06-2023 Data: 14 de fevereiro de 2023, Hora: 09:30 OBJETO:
Registro de preços de peças automotivas novas, originais ou genuínas, para manutenção dos veículos da
frota Municipal de Ibipeba, atendendo às demandas das diversas secretarias do município de Ibipeba.
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por item

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 07-2023 Data: 14 de fevereiro de 2023, Hora: 11:00 OBJETO:
Registro de preços para prestaçãode serviços de retífica,serviços mecânicos, funilaria, serviços
elétricos,serviços elétricos com scanner, serviço de torno, tapeçaria,serviço de cronotacógrafo,serviço de
manutenção de ar condicionado,serviço especializado em câmbio, serviço de molejo, para a frota de
veículos e maquinários municipal, para atender às demandas das diversas secretarias do município de
Ibipeba. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por Lote

Os editais estão disponíveis no site https://ibipeba.ba.gov.br/, informações e esclarecimentos serão
prestados no Departamento de Compras e Licitações do Município, situado à Pç. 19 de Setembro, nº 02,
Centro, Ibipeba - BA, ou pelo telefone (XX74) 3648-2110 ou pelo e-mail licitapmib@gmail.com, no horário
de 08:00 às 13:00 horas. IBIPEBA/BA, EM 02 de fevereiro de 2023. Demóstenes de Sousa barreto Filho –
Prefeito Municipal

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

530328891069D9430085D033A8D485BC

		2023-02-02T19:04:04-0300